新疆2010会计从业资格考试现场确认6月22日截止 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_862010_c42_648350.htm 内容摘要：经研究对自治区本级

会计从业考试报名确认时间进行适当延长，延长至6月22日(

考生网上报名时间不变截止到6月18日)，请自治区本级、乌

鲁木齐地区考生及时到报名点确认。 关于延长2010年度会计

从业资格考试自治区本级报名确认时间的通知 我区2010年度

会计从业资格考试定于7月20日起开考，根据近期自治区本级

、乌鲁木齐地区考生报名人数较多的实际情况，经研究决定

对自治区本级报名确认时间进行适当延长，延长至6月22日(

考生网上报名时间不变截止到6月18日)，请自治区本级、乌

鲁木齐地区考生及时到报名点确认。 自治区本级报名确认点

：1、自治区财政厅会计服务大厅(乌市明德路16号)2、新疆会

计干部培训中心(乌市天山区碱泉一街16号,乘坐30、36、46

、917、920碱泉沟下车)，新疆会计干部培训中心报名确认点

周六、周日(19日-20日)正常报名。 新疆维吾尔自治区财政厅

会计处 二一年六月十七日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com